BP 1180 p 170v 02 do 09-04-1394.

Petrus zvw Henricus Wilde droeg over aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan in Den Bosch te betalen, gaande uit de helft van een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, bij de linde, tussen Lambertus smid enerzijds en Elizabeth van Cleve anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Henricus Wilde gekocht had van Ghibo zv Henricus van Hees wonend in Middelrode, en welke cijns nu

aan hem behoort.

(dg: Ghibo) Petrus filius quondam Henrici Wilde hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendum ex medietate domus et orti sitorum in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode prope tiliam ibidem stantem inter hereditatem Lamberti fabri ex uno et inter hereditatem Elizabeth de (dg: Cleve) Cleve ex alio quem censum dictus quondam (dg: Ger) Henricus Wilde erga Ghibonem filium Henrici de Hees commorantem in Middelrode emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit magistro (dg: Groij) Jacobo Groij filio quondam Willelmi (dg: L..) Loijer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: impeticionem) ex parte sui (dg: dicti quor) et heredum dicti quondam Henrici Wilde deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 170v 03 do 09-04-1394.

Johannes Priker de jongere en Gerardus Zerijs beloofden aan Reijnerus Loden, tbv hem en Johannes Monics, 37½ Engelse nobel of de waarde en 18½ gemene plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes Priker junior et Gerardus Zerijs promiserunt indivisi super omnia Reijnero Loden ad opus sui et ad opus Johannis Monics XXXVII et dimidium Enghels nobel seu valorem (dg: ad) et XVIII et dimidium communes plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 170v 04 do 09-04-1394.

Andreas zv Willelmus gnd Andries soen droeg over aan Johannes van den Doerne van Arscot een b-erfpacht<sup>54</sup> van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd den Nageldonk, in Oirschot, in de herdgang van Straten, rondom tussen de gemeint, aan voornoemde Andreas verkocht door Nijcholaus gnd die Moelner zvw Johannes gnd Moelner van Straten.

Andreas filius Willelmi dicti Andries soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex quadam pecia prati dicta (dg: ee) den Nagheldonc sita in (dg: dicta) parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter communitatem circumquaque coadiacentem venditam dicto Andree a Nijcholao dicto die Moelner filio quondam Johannis dicti Moelner de Straten prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: de) van den Doerne de (dg: Straten supportavit) #Arscot# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.